



## Verksamhetsberättelse Dalen-KFF 2016

Följande dokument innehåller en översiktlig beskrivning av vår verksamhet under året 2016.

### **Fotboll med Krokslättsvallen som hemmaplan.**

Vår idrottsförening håller enbart på med fotboll. 2016 har samtliga våra lag haft Krokslättsvallen som hemmaplan. Krokslättsvallen med sitt konstgräs och sitt centrala läge ger föreningen goda förutsättningar och mycket fotbollsglädje. Vårt 7-års lag (O9) valde att inte anmäla sig till 3-mannasammandrag. Övriga åldersgrupper 8-13 år (P08-P02) har spelat med 1-3 lag var i serie. P02 tränade och spelade med gemensamt lag med Fässbergs IF. Junior spelade detta år med två lag.

För detaljerade uppgifter om respektive lag, se deras verksamhetsberättelser.

Ungdomsaktiviteten är vital och livlig och totalt har 855 LOK-stödsberättigande sammankomster genomförts under året. Våra lag har även deltagit i en rad cuper såväl inom- som utomhus under året. Två åldersgrupper var representerade på Gothia cup: P03 och P02 i samarbete med Fässberg

Vi är oerhört stolta över att vår tränare Jonas Wigh under året tilldelades Woody Ungdomsledarstipendium. Stipendiet innebar en utbildnings- och inspirationshelg på Bosön i Stockholm. Inspirationen har Jonas spridit till hela tränargruppen.

## Arrangemang som genomförts under året:

- Klubbmästerskap i Sörgårdshallen, sista helgen i januari.
- Klubb fotboll den 6 juni.
- Fotbollskolan i mitten av juni.
- Magnus Lind cup 10 September.
- Öppen träning för spelare i åldrarna 12 – 17 år.
- Året avslutades traditionsenligt med granförsäljning vid Toltorpskyrkan och på Krokslättis torg.
- För att bidra till finansiering av klubbens verksamhet har medlemmarna under året sålt "Idrottsrabatten"

Ett stort tack till alla er som har lagt ned massor av tid för att göra klubbens arrangemang lyckade!

## Styrelsen har under året bestått av följande medlemmar:

Stefan Clarentius, Ordförande, sponsring, klubbmail

Tove Sjögren, Sekreterare, matchprogram

Ulla Andersson, Kassör, annonser, bokning resor & cuper m.m.

Mikael Rönholm, Klubbens utveckling & strategier.

Niclas Näsström, Hemsida, it, SISU ansvarig

Anja Nilsson, Klubbkänsla, vårda varumärket Dalen KFF.

Haris Music, Interna arrangemang

Maria Wängqvist, policyfrågor

**Övrigt:** Dan Johansson, Inköp. Jonas Wigh, sportchef.

## Medlemmar (betalande)

Aktiva ungdomar tom	169
Juniorer (över 18 år)	27
Seniorer	18
Stödmedlemmar	37

Ledare	34
Styrelse	8
Summa medlemmar	293.

Under året startades ett nytt lag, PF10.

Vi tackar våra sponsorer: Varla Bleck & Plåt, HRG, Lönn's Truckar, Bostjärnan, Smycka, Sushi King och Näckrosens blommor. Vi har haft ett fortsatt avtal med Sportservice/UMBRO för rabatterade inköp av sportmateriel.

Under hösten ingicks ett nytt avtal med stiftelsen Dunross&Co som börjar gälla från januari 2017.

### **Inköp**

Inköp till kiosk och egna arrangemang har i möjligaste mån gjorts hos Axfood snabbgross. Större inköp av fotbollsmaterial har skett från Sportservice/UMBRO.

### **Vår förening är medlemmar i följande förbund, föreningar och allianser:**

Riksidrottsförbundet, Svenska Fotbollsförbundet, Göteborgs Fotbollsförbund, Västsvenska Idrottsförbundet, Centralföreningen för gymnastik och idrott, Mölndalsalliansen samt Kransalliansen

### **Avtal och medlemsförmåner**

Under året har vi haft ett avtal med Sportservice/UMBRO som inneburit att klubben och dess medlemmar har kunnat köpa in kläder och övrigt sportmaterial till rabatterade priser. Detta avtal gick ut i december 2016. Under hösten tecknades ett treårigt avtal med Intersport Team Väst. Avtalet börjar gälla januari 2017

### **Klubbkänsla**

Under året har styrelsen arbetat aktivt med att stärka klubbkänslan på flera sätt. Matchprogrammet utökades till att bli en informationskrift för alla klubbens medlemmar. Förutom lagbilder och matchprogram, innehåller den information om klubbens syfte och verksamhet. Styrelsen har också arbetat mer med information och har skickat regelbundna nyhetsbrev till samtliga klubbens tränare.

### **Policyarbete**

Under året antogs en policy för hur klubben ska arbeta mot användande av Alkohol, Narkotika, Doping och Tobak (ANDT-policy). Policyn samt bakgrundsmaterial har tagits fram av Mölndals stad, Västsvenska idrottsförbundet och SISU och har kommunicerats till samtliga ledare i klubben.

*Styrelsen*

## Verksamhetsplan för Dalen-KFF 2017

Samtliga lag är anmälda till olika typer av seriespel.

**Föreningens Seniorer** har målsättningen att spelet ska ge glädje, vara roligt och på sikt ha ett lag som ligger stabilt i division 3. Ambitionen är att ha med spelare från våra egna led i vårt a-lag.

**Juniorlag 17-19 år** skall spela i så hög serie som man tror sig klara av. Det är av stor vikt för föreningen att vi kan klara av att ha minst ett juniorlag i seriespel. Ett lag är anmält till seriespel 2017.

**Ungdomslag 12-16 år (P03, P05)** (9 mot 9 och 11 mot 11). I detta åldersintervall är ambitionen att varje åldersgrupp ha minst 2 lag genom samarbete över åldersgrupper inom klubben.

**Barnlag 10-11 år (P06-P07)** (7 mot 7) Om en åldersgrupp har två (eller fler) lag ska dessa vara fotbollsmässigt jämnstarka och spela på samma nivå. Tränare ska arbeta för att skapa en rotation mellan spelare och lag för att skapa större gruppgemenskap. Tränare ska sträva efter att låta alla spelare få lika mycket matchtid.

**Barnlag 7-9 år (P08-PF10)** (3 mot 3 och 5 mot 5) En åldersgrupp med många barn ska anmäla flera lag och ska vara fotbollsmässigt jämnstarka. Målsättningen är att alla spelare skall spela lika mycket.

Uppstart av grupp för 6-åringar (PF11)

Föreningen är beroende av bra föräldraengagemang. Många lag vittnar om bra föräldraengagemang på lagnivå. Dock behövs ytterligare engagemang på klubbnivå, utöver laguppgifterna (ML cup, bollkallar, gräsklippning, ansvariga för A-lagsmatcher). Under 2017 kommer styrelsen att arbeta med konceptet "Task force" där föräldrar bjuds in till olika uppgifter.

Arbetet med spelarutbildningsplanen fortsätter.

Vidareutbildning av våra tränare kommer att uppmuntras.

Vi kommer att genomföra minst en ledarträff på våren och en på hösten.

De öppna träningarna fortsätter och utvecklas vidare. Målet är att strukturera dessa och att rekrytera någon ledare.

Vår målsättning är att behålla antalet barn och ungdomsspelare och säkra nyrekrytering.

Liksom under 2016 kommer ett antal egna arrangemang att anordnas. Nämnas bör KM i januari, Dalen-KFF dagen i juni, fotbollskolan, Magnus Lind Cup. Klubben har även blivit utsedd att anordna ett sammandrag för spel 3 mot 3 och 5 mot 5 den 5-6 maj.

Behovet av finansiering utöver medlemsavgifter och bidrag är fortsatt stort. Granförsäljningen är en viktig inkomstkälla, men under året kommer vi även att behöva arbeta med ytterligare aktiviteter där medlemmarna kan bidra till att finansiera verksamheten. Vi ska även arbeta för att möjligheter som finns redan idag, till exempel "Gräsroten" utnyttjas bättre och på så vis kan generera intäkter till klubben. En annan möjlighet är att medlemmarna kan registrera klubbmedlemskap vid inköp på Club Intersport. Detta är ett område där föräldraengagemang är mycket viktigt.

Vi kommer att arbeta för att knyta till oss en eller flera nya sponsorer.

Styrelsen arbetar fortlöpande med förbättringar av struktur och dokumentation.

Arbeta för att klubbhuset skall bli mer "levande". Specifikt ska vi arbeta för en möjlighet att se direktsänd fotboll i klubbhuset.

Styrelsen

Februari 2017